
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 26 марта 2021 г.                              № 18 
 

О внесении изменений  в постановление № 70 от 28.10.2019 г Об 
утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Садовского сельского 

поселения без проведения торгов». 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества и 
доступности предоставляемых муниципальных услуг администрация Садовского 
сельского поселения,  ст. 39.6,39.10 Земельного кодекса РФ 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1. Внести  изменения  в постановление № 70 от 28.10.2019 г Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Садовского сельского поселения без проведения торгов». 

1.1. п. 1.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания: 
- земельного участка для обеспечения выполнения инженерных 
изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, 
реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального 
строительства, включенных в программу деятельности публично-
правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" на 
текущий год и плановый период в соответствии с Федеральным законом 
"О публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере 
строительства" и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации". 

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

  
Глава Садовского 
Сельского поселения                                                             Ю. Н. Курганов 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


